AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Pará de Minas, com sede na Avenida Presidente Vargas, nº
1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por intermédio
de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que a
licitação com as seguintes características: MODALIDADE: Pregão Presencial nº
01/2019. TIPO: Menor preço por item. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventual aquisição de equipamentos de processamento de dados –
computadores, servidores de rede, nobreaks e tablets – para atender a demanda
de diversos setores da Câmara Municipal de Pará de Minas que seria realizada no
dia 14/03/2019, às 09:10h, está SUSPENSA TEMPORARIAMENTE para análise e
reformulação do Termo de Referência. A nova data da sessão pública será
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

 Pará de Minas, 13 de março de 2019.

Evandro Rafael Silva

Pregoeiro da Câmara Municipal de Pará de Minas